
UCHWAŁA Nr  LX/385/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. 

zm.) 

 Rada Gminy Bojanów  

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadania  

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich obejmujących swym przebiegiem teren Gminy Bojanów w kwocie  

93.493,62 zł  (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy  złotych 

62/100). 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Bojanów na rok 2024 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                             Emil Bieleń 
 


